檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣卓溪鄉公所　函

地址：98249花蓮縣卓溪鄉中正70號

承辦人：錢家盛

傳真：03-8883421

電話：03-8883118分機35

電子信箱：j17712004@mail.zhuo-xi.gov.t

w

受文者：花蓮縣卓溪鄉崙山國民小學

發文日期：中華民國105年8月15日

發文字號：卓鄉民字第1050009980號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、本鄉表現傑出人士獎勵標準。2、本鄉表現傑出人士申請表格及領據。(10500

09980_Attach001.doc、1050009980_Attach002.doc)

主旨：公告本所新修正「花蓮縣卓溪鄉表現傑出人士獎勵標準」

請惠予公告周知，請 查照。

說明：

正本：花蓮縣卓溪鄉卓溪國民小學、花蓮縣卓溪鄉崙山國民小學、花蓮縣卓溪鄉太平國

民小學、花蓮縣卓溪鄉卓清國民小學、花蓮縣卓溪鄉古風國民小學、花蓮縣卓溪

鄉立山國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓樂國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓楓國民小學、本

鄉各社區發展協會、本鄉各鄉民代表、本鄉各村村長、本鄉各村辦公處

副本：本所社會課、本所農觀課、本所建設課、本所環保暨殯葬管理所、本所行政課、

本所主計室、本所民政課 2016-08-16
08:24:14

1050002181

■■■■■■■■■■■■■105/08/16

■■■■■■■